GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 2581/2021 - GAB - AKMMF

Exma. Sra.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora

NESTA

Assunto: At. Requerimento 1255

Senhora vereadora:

Garça, 9 de dezembro de 2021

Em atenção ao Requerimento n° 1255/2021, sirvo-me do presente para
informar a Vossa Excelência que será deliberado junto à Comissão de Saúde, Educação e
Assuntos Sociais para realização da Audiência Pública no próximo ano.

Sendo o que tinha para o momento, reitero meus votos de elevada estima e

consideração.

osament

m
FILHQÒNÍfÈSm

VEREADOR^ Ml

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308 - CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br